关于 2020 年度特殊专业技术岗位

公开招聘笔试的通知

根据《浙江交通技师学院关于 2020 年度特殊专业技术

岗位公开招聘工作有关安排的通知》要求，结合当前新冠肺

炎疫情防控形势，为确保招考笔试工作顺利进行，现将有关

事项公告如下：

一、笔试时间：2020 年 5 月 23 日 13:30—16:30。

二、笔试地点：星瑞商务酒店。

三、准考证打印：请各位考生于 2020 年 5 月 19 日 8:00

至 5 月 23 日 12:00 登录学院招聘网站（zp.zttc.cn），打印

准考证。届时凭准考证、浙江省健康码“绿码”进入考点。

四、考试要求：

1.考生于考前 15 分钟进入考场，凭准考证、身份证对

号入座，并将证件置于考桌左上角，以备核对。

2.考生迟到超过 30 分钟不得入场，开考 60 分钟后方准

交卷出场。

五、疫情防控要求：

1.考生认真做好个人防护，必须全程佩戴口罩。

2.当天体温异常的考生不得进入考场。

3.考生到达考点，在体温检测正常后快速进入，并在工

作人员引导下直接到达考场，防止任何形式的聚集。考试结

束后，依次离开考点，避免人员聚集、逗留。

4.考生在考试过程中如出现发热、干咳、乏力、咽痛等

症状将按相应的应急处置流程进行隔离，并对密切接触者进

行隔离管理。

5.根据疫情防控的相关规定，来自或近 14 天曾去过湖

北、广州、深圳、揭阳、满洲里、哈尔滨、绥芬河等地的考

生，请提前 3 天到达金华，并配合酒店安排进行各项检测，

检测合格才可参考。

特别提醒：受学校疫情管控影响，本次公开招聘考点设

在校外，给考生带来的不便敬请理解与配合。酒店入口将有

一定时间的检测、核验，请考生务必妥善安排好时间，并提

前安排好健康码转码、有关检测、出行等事宜。需要住宿的

考生请自行安排酒店，学校不统一安排，食宿自费。

考点详细地址：浙江省金华市婺城区人民西路 501 号，

星瑞酒店前台电话：0579-82626111、82583333。

自驾路线：市区高速出口左转沿迎宾大道，右转至人民

西路至酒店停车场（酒店对面）。

金华高铁站：下高铁后往南出口走出，步行大概十分钟。

金华高铁南站：打车需 20～30 分钟，车费 30～35 元左

右，或乘公交 16、528 路到浦发银行站（即酒店门口）。

学校联络人电话：057982173816、15888999818（应老

师）

浙江交通技师学院

2020 年 5 月 17 日